

Озеленение территории

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-4

Озеленение территории

Valoarea de deviz 514 335,48 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-4:				

Manopera:

1.	7111020030200	Miner	h-om	0,9000	0,00	0,000
2.	7129020012800	Pavator	h-om	208,8016	30,00	6 264,048
3.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	194,8196	30,00	5 844,588
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	194,7930	30,00	5 843,790
5.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	7,6000	0,00	0,000
		Total manopera				17 952,42

Materiale:

1.	00000021	Plante florale perene	buc	4 160,0000	0,00	0,000
2.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	15,9600	0,00	0,000
3.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	90,8424	95,00	8 630,028
4.	1111000100003*	Plante florare anuale si bienale * декоративные кустарники	buc	138,3200	120,00	16 598,400
5.	1111000100012/ 1	Puieti arbusti rasinoase balot pamint // Буксус обыкновенный "Buxus sempervirens"	buc	4 602,6922	50,00	230 134,610
6.	1111000100012/ 2	Puieti arbusti rasinoase balot pamint // Бирючина обыкновенная	buc	712,8000	110,00	78 408,000
7.	1111000100013	Plante florare perene	buc	47,8400	130,00	6 219,200
8.	1212121212121	apa	m3	4,0000	0,00	0,000
9.	1411122201336	Piatra bruta sortata r.magmatice pt.drums, anroc, pereuri	buc	10,0000	2,00	20,000
10.	1714227322897	Fringhie cinapa 9-16 mm	kg	1,3300	0,00	0,000
11.	2010102906996	Laturaoie rasin.(molid-brad), Gr18 mm L=1-1,25 m, lt=>7 cm	m	0,9108	0,00	0,000
12.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	1,3300	0,00	0,000
13.	2112307324962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipl 160 g/mp - suluri	kg	6,8310	0,00	0,000
14.	2710503803166	Sirma moale obisnuita D=1,5 OL32 S 889	kg	9,1080	16,00	145,728
15.	2830127303001/ 1	Arbori // Ель голубая "Picea pungens Glauca"	buc	15,7500	530,00	8 347,500
16.	2830127303001/ 2	Arbori //Сосна Крымская	buc	15,7500	250,00	3 937,500
17.	2830127303001/	Arbori //Туя западная "Pyramidalis	buc	181,6500	210,00	38 146,500

	3	Compacta"				
18.	2830127303001/ 4	Arbori // Береза плакучая "Betula Pendula"	buc	61,9500	210,00	13 009,500
19.	2830127303001/ 5	Arbori //Ива плакучая	buc	21,0000	300,00	6 300,000
20.	2830127303001/ 6	Arbori // Акация шаровидная "Turtuosa Nana"	buc	8,4000	550,00	4 620,000
21.	2830127303001/ 7	Arbori // Клен остролистный "Columnare"	buc	22,0500	550,00	12 127,500
22.	2830127303001/ 8	Arbori //Сакура	buc	42,0000	320,00	13 440,000
23.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	23,0930	12,50	288,663
		Total materiale de construcții				440 373,13
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	458 325,5 5
Соц и мед страхование	22,5 %	4 039,29
Транспорт	3 %	13 211,19
Итого		475 576,0 3
Накладные расходы	5 %	23 778,80
Итого		499 354,8 3
Сметная прибыль	3 %	14 980,65
Итого		514 335,4 8

Total deviz: **514 335,4
8**

Intocmit

SRL "Comod Construct"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)